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Valmistelija Elinvoimakoordinaattori Kati Klaavuniemi: 

 
Elinvoima- ja kaavatyöryhmä on käsitellyt asiaa 10.9.2025 ja päättänyt 
esittää kunnanhallitukselle starttituen ottamista käytäntöön. 
 
Simon kunta ottaa käyttöön uuden yritystoimintaa tukevanstarttituen, joka 
on tarkoitettu uusille yrittäjille, joille on myönnetty Meri-Lapin 
Työllisyysalueen toimesta starttiraha yritystoiminnan aloittamiseen Simon 
kunnassa. 
 
Starttituki on kertaluonteinen, vastikkeeton tuki, jonka määrä on 1 000 
euroa (+ alv) yritystä kohden. Tuen tarkoituksena on helpottaa 
yritystoiminnan alkuvaiheen kustannuksia ja parantaa uusien yritysten 
toimintaedellytyksiä. 
 
Tukea voidaan myöntää yrittäjälle, jolla on voimassa oleva myönteinen 
päätös starttirahasta ja jonka yritystoiminta on käynnistetty Simon kunnan 
alueella. Tuen voi laskuttaa kunnalta kerran. 
 
Starttirahapäätös toimii puolueettomana ja asiantuntevana 
ennakkotarkastuksena yritystoiminnan elinkelpoisuudesta. Starttirahan 
myöntämisessä arvioidaan liikeidean kannattavuus, markkinakelpoisuus 
sekä yrittäjän osaaminen ja edellytykset harjoittaa yritystoimintaa. Kun 
kunnan myöntämä starttituki kytketään myönteiseen starttirahapäätökseen, 
varmistetaan, että tuki kohdistuu yrityksiin, joilla on todelliset edellytykset 
vakiintua ja tuottaa pysyvää elinvoimaa Simon kunnalle. Näin kunnan tuki 
on kustannustehokasta ja riskiltään hallittua. Vuonna 2025 myönteisiä 
uusia starttirahapäätöksiä sai 2 simolaista yritystä ja yksi 
starttirahanjatkopäätös, joille esitetään maksettavaksi starttituki 
takautuvasti. 
 
Tuki haetaan toimittamalla kunnalle lasku, johon liitetään kopio 
myönteisestä starttirahapäätöksestä. Laskutus on tehtävä viimeistään 
kuuden (6) kuukauden kuluessa starttirahapäätöksen alkamisesta. 
 
Starttituen maksaminen edellyttää, että yritys on merkitty kaupparekisteriin, 
yrityksen kotikunta on Simo ja sillä on voimassa oleva Y-tunnus. 
Tuen myöntämisestä ja maksamisesta vastaa Simon kunnan 
elinkeinopalvelut. 
 
Tuen maksaminen tapahtuu määrärahojen puitteissa. Tarvittava 
määräraha on varattu vuoden 2026 talousarviossa elinkeinotoimialalle. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Vivi Marttila 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää ottaa käyttöön uusille yrittäjille tarkoitetun 
starttituen esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 



 

 

Merkittiin, että elinvoimakoordinaattori Kati Klaavuniemi oli paikalla 
asiantuntijana tämän asian esittelyn aikana. Lisäksi merkittiin, että 
Klaavuniemi poistui kokouksesta klo 17.41 tämän asian esittelyn jälkeen. 


